[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 ноября 2015 года
	пгт. Ярославский
	№ 286

Об отмене особого противопожарного режима
 на территории Ярославского городского поселения
В связи со стабилизацией пожарной обстановки, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69–ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Ярославского городского поселения особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ярославского городского поселения от 21.10.2015г. № 245 «О введении особого противопожарного режима на территории Ярославского городского поселения».

3. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) организовать публикацию данного постановления в газете «Газета Горизонт».

4. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству (Рыбаченко) организовать размещение данного постановления на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                 Г.Н.Андарак